MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB

                                                  PORTARIA IH Nº 31, DE 10 DE MAIO DE 2019.

Nomeia a Comissão Julgadora da Seleção Pública para
Professor Substituto, Setor de Estudo: História do Brasil
e do Ceará, Edital N°08/2019, do Instituto de
Humanidades da UNILAB.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE HUMANIDADES DA UNIVERSIDADE DA
INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com a Lei nº 12.289, de 20 de julho de 2010 e a Portaria GR
nº 1070, de 03 de outubro de 2018, Resolução CONSUNI Nº 23/2014.

RESOLVE:

              Art.1.º Nomear a Comissão Julgadora do Processo Seletivo para preenchimento

de vaga de Professor Substituto no Setor de Estudo: História do Brasil e do Ceará, Edital

N°08/2018, do Instituto de Humanidades, da Universidade da Integração Internacional da

Lusofonia Afro-Brasileira – Unilab.

.

Categoria Docentes Instituição de Vínculo

Titulares

Prof. Dr. Edson Holanda Lima Barboza

Prof. Dr. Leandro de Proença Lopes

Prof. Dr. José Josberto Montenegro Sousa

UNILAB

UNILAB

UNILAB

Suplente

Prof. Dr. Ruben Maciel Franklin

UNILAB

Secretário

Carlos Alberto Muniz (TAE)

UNILAB

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carlos Henrique Lopes Pinheiro
Diretor do Instituto de Humanidades – IH